

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2290	59	0	53	6	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2386	59	0	53	6	0	0	0	0
из них женщин	1106	35	0	34	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	35	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел 1032																							
1	Специалист комплексной безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел 2400																							
2А	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А(2А)	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А(2А)	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел 4520																							
5	Начальник лаборатории	2			2									2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Ведущий инженер-конструктор	2			2									2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Инженер-конструктор 3 категории	2			2									2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел 5002																							
8	Инженер по гражданской обороне															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел 5005																							
9	Специалист службы поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел 5018																							
10	Ведущего инженера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел 5019																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11А	Инженер по стандартизации 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А (11 А)	Инженер по стандартизации 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А (11 А)	Инженер по стандартизации 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А (11 А)	Инженер по стандартизации 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А (11 А)	Инженер по стандартизации 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А (11 А)	Инженер по стандартизации 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А (11 А)	Инженер по стандартизации 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А (11 А)	Инженер по стандартизации 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А (11 А)	Инженер по стандартизации 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А (11 А)	Инженер по стандартизации 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А (11 А)	Инженер по стандартизации 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А (11 А)	Инженер по стандартизации 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А (11 А)	Инженер по стандартизации 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24A (11 А)	Инженер по стандартизации 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A (11 А)	Инженер по стандартизации 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел 5029																							
26	Уборщик производственных и служебных помещений	2													2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел 5036																							
27	Капитан	2			2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел 5038																							
28	Первый заместитель технического директора - главный конструктор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел 5113																							
29А	Ведущий инженер-программист оборудования															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А (29 А)	Ведущий инженер-программист оборудования															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Ведущий специалист по микроэлектронике				2									1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Инженер-программист оборудования 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А	Инженер-программист оборудования 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А (33 А)	Инженер-программист оборудования 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Инженер-программист оборудования 3 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел 5115																							
36	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Ведущий инженер-электроник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел 5700																							
38	Начальник группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 1																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
39	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2			2			2	2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 3																							
40	Инженер по подготовке производства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 12																							
41	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
42	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
43	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
44	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
45	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 15																							
46	Грузчик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Маркировщик	2			3.1			2				2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 17																							
48	Мастер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Грузчик-экспедитор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Табельщик-завхоз															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 30																							
51	Диспетчер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Ведущий специалист по эксплуатации и ремонту технологического оборудования	2			2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A	Измеритель электрофизических параметров	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A (53 A)	Измеритель электрофизических параметров	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Оператор вакуумно-напылительных процессов	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 45																							
57	Табельщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Цех № 68																								
56	Обработчик технологических емкостей и тары	2													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58А	Кассир	2													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59А (58 А)	Кассир	2													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Климовец Валерий Николаевич
(ФИО)

02.10.2023,
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный технолог-начальник технологического отдела
(должность)

(подпись)

Стреж Александр Васильевич
(ФИО)

02.10.2023,
(дата)

Начальник планово-экономического отдела
(должность)

(подпись)

Петрикеева Ирина Васильевна
(ФИО)

02.10.2023,
(дата)

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности
(должность)

(подпись)

Болдырева Людмила Владимировна
(ФИО)

02.10.2023,
(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом
(должность)

(подпись)

Петренко Лариса Дмитриевна
(ФИО)

02.10.2023,
(дата)

Старший юрист-консульт
(должность)

(подпись)

Даций Татьяна Валерьевна
(ФИО)

02.10.2023,
(дата)

Начальник энерго-механического отдела
(должность)

(подпись)

Аргазов Иван Васильевич
(ФИО)

02.10.2023,
(дата)

Заместитель генерального директора по коммерческой деятельности
(должность)

(подпись)

Басистый Сергей Геннадьевич
(ФИО)

02.10.2023,
(дата)

Председатель ППО НПП "Радиосвязь"
(должность)

(подпись)

Улатова Юлия Александровна
(ФИО)

02.10.2023,
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5187

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Шишкарева Татьяна Валерьевна

(ФИО)

10 АВГ 2023

(дата)